
Čl. I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Finanční řád se vztahuje na všechny 
formy a druhy hospodářské činnosti 
právnické osoby TC MOVE 21 , z.s. (dále 
jen TC Move 21)

2. Ustanovení finančního řádu jsou 
závazná pro všechny členy TC Move 21
.

Čl. II. ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

1. Individuální roční členské příspěvky Move 21 se platí za vybraný taneční kurz 
na období školního roku dle zvoleného typu členského příspěvku a frekvence 
placení dle rozpisu vydávaným vždy v květnu daného roku. U soutěžních 
skupin - platba členského příspěvku nezaručuje zařazení do soutěžní formace, 
umožňuje pouze účast na tanečním kurzu.

2. Ostatní individuální členské příspěvky (jednodenní či vícedenní) se platí dle 
harmonogramu a účasti na jednotlivých soutěžích (startovné, licence CDO….)a 
akcích TC Move 21 (soustředění...).

3. V případě, kdy byl již uhrazen členský příspěvek, není nárok na jeho 
vrácení. 

Vyjímkou je vratka části členského příspěvku u nesoutěžních kurzů za těchto 
podmínek:

Pro vratku 50% z nevyčerpané části čl. příspěvku je třeba doložit písemnou 
žádost s podpisem člena/zákonného zástupce u nezletilých členů, která bude 
obsahovat číslo účtu a bude přiložena lékařská zpráva o nemožnosti účasti 
člena na tanečních kurzech. Po obdržení písemné žádosti bude zbytek čl. 
příspěvku vrácen do 30ti dnů na účet uvedený v žádosti, výplata v hotovosti 
není možná.

Čl. III. ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ

Tento finanční řád byl schválen výkonným výborem dne 1.5.2025.
.Tímto dnem nabývá účinnosti a platnosti.


